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REPUBLIKA E SHOIPENRI1SE

BASHKIA GJIROKASTER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR A2 pati A0.0Y, 102G

“PER MIRATIMIN E FILLIMIT TE PROCEDURAVE TE IMPLEMENTIMIT TE

PROJEKTIT “KULTURA DHE KREATIVITETI PER BALLKANIN PERENDIMOR
(CC4WBs) *.

Késhilli 1 Bashkisé né mbledhjen e datés 30 OY. 2@2/9 pasi shqyrtoi materialin e paraqitur
“Pér miratimin e fillimit té procedurave té implementimit té projektit Kultura dhe Kreativiteti
pér Ballkanin Peréndimor (CC4WBs). Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™.
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VENDOSI:

I. Té miratojé fillimin e procedurave pér implementimin e projektit “Kultura dhe Kreativitet
pér Ballkanin Peréndimor (CC4WBs)”.

2. Té miratojé kontratén me donatorin sipas dokumentit bashkéngjitur dhe anekseve té tij.

. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Sekretar i Késhillit
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